
 

Strana 1 (celkem 1) 

 

 

TISKOVÁ ZPRÁVA ZE DNE 24. 11. 2020/18:00 HODIN 
------------------------------------------------------------------------  
 
Předsedou Představenstva Krajské zdravotní, a. s., je Jindřich Zetek  
 
Představenstvo Krajské zdravotní, a. s., (KZ) na svém prvním jednání v novém složení v pondělí 23. 
listopadu 2020 v budově ředitelství společnosti zvolilo předsedu a místopředsedu statutárního orgánu. 
Předsedou představenstva je Mgr. Ing. Jindřich Zetek, místopředsedou MUDr. Leoš Vysoudil, MBA. Dalšími 
členy jsou Mgr. et Mgr. Adam Vojtěch, MHA, MUDr. Ondřej Štěrba a prof. Ing. Josef Šedlbauer, Ph.D. Rada 
Ústeckého kraje, který je jediným akcionářem KZ, jmenovala členy představenstva KZ s účinností od 17. 
listopadu 2020.   
 
Představenstvo KZ, které jednalo až do podvečerních hodin, odvolalo dosavadního generálního ředitele KZ 
Ing. Petra Fialu. Na pozici KZ vyhlásí výběrové řízení. Z rozhodnutí představenstva funkci generálního ředitele 
nyní vykonává jeho statutární zástupce MUDr. Aleš Chodacki, ředitel zdravotní péče Krajské zdravotní, a. s. – 
Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o. z. 
 
Představenstvo KZ se seznámilo s aktuální situací kolem pandemie nemoci COVID-19 v nemocnicích KZ, 
prozatím rámcově s hospodařením a kondicí společnosti, která je největším poskytovatelem lůžkové 
zdravotní péče v České republice a největším zaměstnavatelem v Ústeckém kraji. Další jednání 
Představenstva KZ se uskuteční ve čtvrtek 3. prosince 2020.  
 
 
Zdroj: info@kzcr.eu 

mailto:info@kzcr.eu

